
vereda

CALLE   PATRICIAS  MENDOCINAS

C
A

LL
E 

B.
  M

ITR
E

C
A

LL
E 

  O
.  

   
M

A
RQ

UE
Z

Línea de cierre:Línea de edificación

vereda

Café-Bar

Informador Turístico

Juegos

Espacios de reunion

Espacios de reunion

granza

granza

granza

granza

granza

granzaisla, suelo de capa filtrante

isla, suelo de capa filtrante

isla, suelo de capa filtrante

isla, suelo de capa filtrante

isla, suelo de capa filtrante

lajas de Hº

lajas de Hº

lajas de Hº

lajas de Hº

lajas de Hº

lajas de Hº

lajas de Hº

Coirones y herbáceas

Coirones y herbáceas

TOMAS GODOY CRUZ

coirones y herbáceas

Coirones y herbáceas

Coirones y herbáceas

Bicicleteros

Bic
ic

le
te

ro
s

Espacios de reunion

Borde de confinamiento de HºAº

Borde de confinamiento de HºAº

Cisterna/Bombas

Mural de Quino

Mural-5 

Mural-7 

Mural -6

lajas de Hº

Borde de confinamiento de HºAº

granza

Mural-4 

Mural-2 

Mural-1 

Mural-3 

Mural-8 

Mural-9 

4

4

4

4

4

4

4

2

1

1

1

1

1

1

1

N

N

N

N

N

N N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N N

N

181818

191919

0.00

13°

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
N

N

77

76

75

74

73

72

71

70

69
68

67

66

65

64

63

62
61

60

59

58

57

56

55

54

53

52 51

50

49

48

47

46

45

44

43

42 41

40

39

38

3736

35
34

33

32

31
30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

16

15

14

12

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

 2

 1

77

76

75

74

73

72

71

70

69
68

67

66

65

64

63

62
61

60

59

58

57

56

55

54

53

52 51

50

49

48

47

46

45

44

43

42 41

40

39

38

3736

35
34

33

32

31
30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20
17

16

15

14

12

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

 2

 1

49
47

42 41

32

29

17

16

15

14

12

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

 2

 1

Juegos

0.
20

0.
20

0.
20

0.
20

0.
20

0.
20

0.
20

0.
20

0.20

0.20

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

Aplique

lineal. Largo

50cm

 GRÁFICA
 CANTIDAD  DESCRIPCIÓN

 REFERENCIA: ARTEFACTOS INDICADOS

62
Bulevar

3.
60

Farola para iluminación senderos

peaonales.

Ver ficha técnica.

46
Murales

Aplique de exterior de 50cm de largo

con lámparas de led

Ver ficha técnica.

55

Árboles

Aplique de exterior RGB con lámparas

de led.

Ver ficha técnica.
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